АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« j f » мая 2023 года JSfo > «V с. Байкалово

Об утверждении Перечня подведомственных получателей средств
местного бюджета Байкаловского муниципального района

Свердловской области

В целях приведения структуры управления процессом исполнения
бюджета Байкаловского муниципального района Свердловской области в
соответствии со статьей 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской
области

1. Утвердить Перечень подведомственных получателей средств местного
бюджета Байкаловского муниципального района Свердловской области
(приложение №1).

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 19.11.2021 №
371 «Об утверждении перечня подведомственных получателей средств
местного бюджета Байкаловского муниципального района Свердловской
области».

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
в сети «Интернет» www.mobmr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава
Байкаловского муниципального района А.Г.Дорожкин

http://www.mobmr.ru

Приложение № 1

Утвержден
Постановлением Администрации

Байкаловского муниципального района
Свердловской области

от //,(?£. mf-i-i

ПЕРЕЧЕНЬ
подведомственных получателей средств местного бюджета Байкаловского муниципального

района Свердловской области

Код главного
распорядителя

Главные распорядители
бюджетных средств

Подведомственные учреждения
(казенные)

901 1. Администрация
Байкаловского
муниципального района
Свердловской области

1 Администрация Байкаловского
муниципального района Свердловской
области

901 1. Администрация
Байкаловского
муниципального района
Свердловской области 2 Финансовое управление Администрации

Байкаловского муниципального района
Свердловской области

901 1. Администрация
Байкаловского
муниципального района
Свердловской области

3 Муниципальное казенное учреждение
«Комитет физической культуры и спорта
Байкаловского муниципального района»

901 1. Администрация
Байкаловского
муниципального района
Свердловской области

4 Муниципальное казенное учреждение
«Управление по обеспечению
деятельности органов местного
самоуправления Байкаловского
муниципального района Свердловской
области»

901 1. Администрация
Байкаловского
муниципального района
Свердловской области

5 Муниципальное казенное учреждение
«Единая дежурно-диспетчерская служба
Байкаловского муниципального района
Свердловской области»

906 2. Управление образования
Байкаловского
муниципального района

1 Управление образования Байкаловского
муниципального района

906 2. Управление образования
Байкаловского
муниципального района 2 Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение
Байкаловский детский сад № 2
«Родничок»

906 2. Управление образования
Байкаловского
муниципального района

3 Муниципальное казённое дошкольное
образовательное учреждение
Байкаловский детский сад № 5
«Светлячок»

906 2. Управление образования
Байкаловского
муниципального района

4 Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение
Байкаловский детский сад № 6
«Рябинушка» общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением
деятельности по физическому
направлению развития детей

906 2. Управление образования
Байкаловского
муниципального района

5 Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение
Байкаловский детский сад № 4
«Богатырь» общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением
деятельности по художественно -
эстетическому направлению развития
детей
Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение Вязовский
детский сад
Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение
Городищенский детский сад «Золотой
ключик»
Муниципальное казённое дошкольное
образовательное учреждение Еланский
детский сад «Колосок»
Муниципальное казённое дошкольное
образовательное учреждение
Краснополянский детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по
художественно - эстетическому
направлению развития детей

10 Муниципальное казённое дошкольное
образовательное учреждение
Ляпуновский детский сад «Ромашка»

11 Муниципальное казённое дошкольное
образовательное учреждение Нижне-
Иленский детский сад

12 Муниципальное казённое дошкольное
образовательное учреждение
Палецковский детский сад «Солнышко»

13 Муниципальное казённое дошкольное
образовательное учреждение
Шадринский детский сад

14 Муниципальное казённое дошкольное
образовательное учреждение Липовский
детский сад

15 Муниципальное казённое
образовательное учреждение
Баженовская средняя
общеобразовательная школа

16 Муниципальное казённое
общеобразовательное учреждение
Вязовская основная
общеобразовательная школа

17 Муниципальное казённое
общеобразовательное учреждение
Пелевинская основная
общеобразовательная школа

18 Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
Городищенская средняя
общеобразовательная школа

19 Муниципальное казённое

общеобразовательное учреждение
Краснополянская средняя
общеобразовательная школа

20 Муниципальное казённое
общеобразовательное учреждение
Ляпуновская средняя
общеобразовательная школа

21 Муниципальное казённое
общеобразовательное учреждение
Нижне-Иленская средняя
общеобразовательная школа

22 Муниципальное казённое
общеобразовательное учреждение
Чурманская основная
общеобразовательная школа

23 Муниципальное казённое
общеобразовательное учреждение
Шадринская средняя
общеобразовательная школа

912 3. Дума Байкаловского
муниципального района
Свердловской области

1 Дума Байкаловского муниципального
района Свердловской области

913 4. Контрольно-счетный орган
Байкаловского
муниципального района
Свердловской области

1 Контрольно-счетный орган
Байкаловского муниципального района
Свердловской области